Die XVII Februarii 1595

Lutia relicta quondam Joannis vetrarii, consensu et interventu ser Vuladissavi Nic. de Menze, ser Marini Hier. de Bucignolo et ser Nicolai Viti de Goze, tutorum suorum, ac virtute libertatis obtentae a magnifico minori consilio sub die ultima januarii proxime preteriti, sponte dedit et oppignoravit, dat et oppignorat pro suis nutrimentis Nicolao Radissalich, ibidem presenti et nomine pignoris acceptanti omnia melioramenta de jure posedii dictae Lutiae posita ad Pillas super terreno

haeredum quondam Laurentii Mich. de Lucaris, pro quo terreno solvuntur quolibet anno dictis haeredibus iperperi septem de affictu et hoc pro scutatis quinquaginta ad dicta melioramenta habendum, tenendum, gaudendum et usufructuandum donec et quoisque dicti scutati fuerint restituti suprascripto Nicolao a dicta Lutia vel a filiis suis, qua restitutione secuta dictorum scutatorum quinquaginta, teneatur idem Nicolaus dicta melioramenta relaxare et eo casu presens inpignoratio nulla sit perinde ac si facta non fuisset. Renuntiando.

Div. not. 127, 225.

712

14. априла 1595.

Веће умољених доноси одлуку да се општинска стакларија на Пилама адаптира за убожницу.

Die XIII Aprilis 1595

Prima pars est de comodando Francisco Bened. de Primo vitriam communis positam ad Pillas pro construendo hospitale pro comoditate et habitatione pauperum et postea dicetur quomodo erit comodandus de dicta vitraria.

Per XXV, contra XI.

Prima pars est de comodando dicto Francisco dictam vitrariam absque solutione pretii.

Per omnes, contra VII.

Cons. rog. 74.71 – 71'.

713

23. јануара 1597.

Лушија, удовица и наследница добара покојног Ивана стаклара, уступила је своје право на уживање земљишта на Пилама давши га у залог Николи Радинови, кожухару, јер је од њега примила 50 шкуда за прехрану.

Die XXIII Januarii 1597

Lutia relicta et possidens lectum et bona quondam Joannis vetrarii cum consensu et interventu ser Vuladissaui Nic. de Menze et ser Marini Hier. de Bucignolo ac virtute libertatis ei concessae in magnifico minori

consilio sub die ultimo januarii de 1595, sponte inpignoravit et nomine pignoris dedit Nicolao Radi pellipario, ibidem presenti, ac nomine pignoris acceptanti omnia melioramenta de jure dicti Johannis sui mariti, posita ad Pillas super terris monasterii Sanctae Clarae et super terris domine Mariae relicte quondam ser Laurentii de Lucaris iuxta suos debitos confines ad dicta melioramenta habendum, tenendum, gaudendum et usufructuandum durante presenti inpignoratione et hoc quia predicta Lutia statim contenta et confessa est se pro suis nutrimentis habuisse et recepisse a dicto Nicolao scutatos auri quinquaginta, quoniam secuta restitutione huiusmodi inpignoratio cassari debeat, qua sic fuit ex pacto inter eos. Renuntiando.